
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – шестое заседание (внеочередное) 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 20 ноября 2023                                                                                            № 111 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 22 сентября 2023 г. № 39 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тамбовском 

муниципальном округе Тамбовской области» 

 

 

В соответствии со статьей 4 Федерального Закона от 2 ноября 2023 г.    

N 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»,  

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области  р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области от 22.09.2023 № 39 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в Тамбовском муниципальном округе Тамбовской 

области» следующие изменения: 

часть 4 дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5) Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие 

абзаца одиннадцатого части 2 статьи 34 настоящего Положения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Притамбовье» и на сайте 

сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

http://www.top68.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области (Корякин А.В.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

 

                                       А.Ю. Широков 

 Глава Тамбовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                К.В.  Пудовкин 

 


